
Mini tablica suchościeralna A4, przenośna, z
akcesoriami - Ohuhu
Indeks: 694137 Producent: Ohuhu Kod producenta: Ohuhu

Cena: 185.02 zł

Opis

Ohuhu mini tablica suchościeralna A4, 22 x 30 cm, mała,
dwustronna, przenośna, suchościeralna tablica z
długopisami, tablica suchościeralna z gumkami, biała tablica
A4, do nauki rysowania w domu,
Producent: Ohuhu

DELUXE DRY ERASE LAPBOARDS SET: Inne zestawy suchościeralnych mini tablic suchościeralnych po prostu ich
nie przecinają. Niektóre nie mają markerów, inne nie mają gumek, a jeszcze więcej jest po prostu złe. Dzięki
zestawowi mini tablic suchościeralnych Ohuhu będziesz mieć wszystko, czego potrzebujesz i nie tylko! Ten luksusowy
zestaw zawiera 30 małych tablic suchościeralnych, 30 wysokiej jakości czarnych markerów suchościeralnych i 30
białych tablic.
Dwustronna mała biała tablica, maksymalizuje przestrzeń do pisania: Nie ma nic bardziej irytującego niż przerwanie
kreatywnego przepływu. Nie przestawaj wymazywać – wystarczy odwrócić małą tablicę i zachować pomysły na
przyszłość! Te mini tablice suchościeralne zapewniają więcej miejsca do pisania niż kiedykolwiek wcześniej.
Zaokrąglone krawędzie zapewniają bezpieczne użytkowanie.
IDEALNY ROZMIAR DLA STUDENTÓW: Te mini tablice suchościeralne o wymiarach 22 x 30 cm są wystarczająco
duże do użytku w klasie i łatwe do trzymania w dłoni lub na kolanach, ale wystarczająco małe, aby wygodnie
przechowywać w tornistrze do przenoszenia. Jest więcej niż wystarczająco dużo miejsca na rysowanie diagramów,
robienie notatek i wiele więcej!
Powłoka odporna na plamy: Pożegnaj się z nieprzyjemnymi, rozpraszającymi plamami na zawsze.
Najnowocześniejsza przezroczysta powłoka zapewnia czyste wykończenie za każdym razem. Twoje mini tablice
suchościeralne będą wyglądać jak nowe za pomocą kilku szybkich machnięć gumką!
EDUKACJA, ROZRYWKA I WSZYSTKO POMIĘDZY: Niezależnie od tego, czy uczysz swoich uczniów ABC, uczysz
się do testu, czy rysujesz dla zabicia czasu, mini tablica Ohuhu jest idealnym narzędziem.

Liczba części: 30
punkt znaku wypunktowania: DELUXE DRY ERASE LAPBOARDS SET: Inne zestawy suchościeralnych mini tablic
suchościeralnych po prostu ich nie przecinają. Niektóre nie mają markerów, inne nie mają gumek, a jeszcze więcej jest
po prostu złe. Dzięki zestawowi mini tablic suchościeralnych Ohuhu będziesz mieć wszystko, czego potrzebujesz i nie
tylko! Ten luksusowy zestaw zawiera 30 małych tablic suchościeralnych, 30 wysokiej jakości czarnych markerów
suchościeralnych i 30 białych tablic., Dwustronna mała biała tablica, maksymalizuje przestrzeń do pisania: Nie ma nic
bardziej irytującego niż przerwanie kreatywnego przepływu. Nie przestawaj wymazywać – wystarczy odwrócić małą
tablicę i zachować pomysły na przyszłość! Te mini tablice suchościeralne zapewniają więcej miejsca do pisania niż
kiedykolwiek wcześniej. Zaokrąglone krawędzie zapewniają bezpieczne użytkowanie., IDEALNY ROZMIAR DLA
STUDENTÓW: Te mini tablice suchościeralne o wymiarach 22 x 30 cm są wystarczająco duże do użytku w klasie i
łatwe do trzymania w dłoni lub na kolanach, ale wystarczająco małe, aby wygodnie przechowywać w tornistrze do



Materiał poliester

Producent Ohuhu

Wymiary 22 x 30 cm

Typ dwustronna

przenoszenia. Jest więcej niż wystarczająco dużo miejsca na rysowanie diagramów, robienie notatek i wiele więcej!,
Powłoka odporna na plamy: Pożegnaj się z nieprzyjemnymi, rozpraszającymi plamami na zawsze.
Najnowocześniejsza przezroczysta powłoka zapewnia czyste wykończenie za każdym razem. Twoje mini tablice
suchościeralne będą wyglądać jak nowe za pomocą kilku szybkich machnięć gumką!, EDUKACJA, ROZRYWKA I
WSZYSTKO POMIĘDZY: Niezależnie od tego, czy uczysz swoich uczniów ABC, uczysz się do testu, czy rysujesz dla
zabicia czasu, mini tablica Ohuhu jest idealnym narzędziem.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: V
marka: Ohuhu
poziom opakowania: case
Liczba przedmiotów: 30
zalecane zastosowania produktu: Dom, szkoła
rozmiar: 30 Pack
numer części: Ohuhu
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 6.14 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Ohuhu
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6971810788133
zalecane węzły przeglądania: 20854750031
numer modelu: 0809
specjalna funkcja: Por, Odporny na plamy, Dwustronny
nazwa przedmiotu: Ohuhu mini tablica suchościeralna A4, 22 x 30 cm, mała, dwustronna, przenośna, suchościeralna
tablica z długopisami, tablica suchościeralna z gumkami, biała tablica A4, do nauki rysowania w domu,
data uruchomienia strony produktu: 2018-08-10T09:06:19.186Z

Parametry

Zdjęcia
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